
Uchwała Nr 1142/201/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

czerwca 2005 r.

Data opublikowania: 28.06.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-06-28

Numer

uchwały
1142/201/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie terminu i miejsca naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Sektorowego

Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich

2004-2006” w zakresie działania „Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 września 2004 r. w sprawie

Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój

obszarów wiejskich 2004 - 2006” (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2117) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i

Rozwoju Wsi z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie trybu składania i wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w

ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów

wiejskich 2004-2006” w zakresie działania „Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi”(Dz. U. z 2005 r. Nr 2, poz. 7)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się termin naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego

„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 - 2006” w zakresie działania

„Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi” na okres od 7 lipca do 8 sierpnia 2005 roku .

2. W przypadku przesłania wniosków, o których mowa w ust. 1, drogą pocztową, o terminie wpływu decydować będzie data

stempla pocztowego.

§ 2.

Wnioski w jednym egzemplarzu, w formie papierowej oraz na elektronicznym nośniku informacji, składa się lub przesyła się na

adres siedziby Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego przy ulicy Jagiellońskiej 74; Warszawa 03-301.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


